

Algemene informatie

Aanbesteding: Gebied Zuid-Holland - Baggeren Spoorsloten K-007700
Aanbestedende Dienst: ProRail B.V.
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Gegadigde inschrijvingen
	Vraag: Hoeveel gegadigden laten jullie maximaal toe tot het inschrijven van de percelen?
	Antwoord: Er is geen maximaal aantal gegadigden gesteld tot het inschrijven van de opdracht.
	Fase: Aanmeldfase
	Inschrijfronde: -
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 Perceel 1 Leiden en Alphen aan de Rijn P2 Perceel 2 Gouda en Bodegraven
	Beantwoord op: 26 mrt. 2025

Ref.nr. 2	Onderwerp: Hoofdcategorie 45245000-6 Bagger- en pompwerkzaamheden voor waterzuiveringsinstallaties.
	Vraag: In de Selectieleidraad - Gebied Zuid-Holland – Baggeren spoorsloten K-007700 TN512843 wordt niet gesproken over deelgebieden/percelen. In de leidraad staat het volgende:

Het uit te voeren werk is gelegen in het stedelijke en landelijke gebied nabij Leiden, Alphen aan de Rijn, Gouda en Bodegraven. Het werk bestaat uit onderhoudsbaggerwerkzaamheden in de spoorsloten.

Het werk bestaat in hoofdzaak uit het:

- uitvoeren van voorbereidende werkzaamheden;
- treffen van de nodige arbeidshygiënische voorzieningen en veiligheidsmaatregelen;
- inrichten van de verspreidingslocatie;
- maaien van watergangen tot op de oever;
- baggeren van watergangen;
- reinigen van duikers;
- transporteren van groenafval naar een definitieve bestemming;
- transporteren van de baggerspecie naar een definitieve bestemming;
- uitvoeren van bijkomende werkzaamheden.

Bij de keuze van de percelen staat als Hoofdcategorie 45245000-6 Bagger- en pompwerkzaamheden voor waterzuiveringsinstallaties. Op basis van bovenstaande kan ik dit terugvinden in de scope van het werk. Wat zijn de daadwerkelijke werkzaamheden? Wat is de relatie tot waterzuiveringsinstallaties?

Antwoord:

Het CPV-code dient 45252124-3 Bagger- en pompwerkzaamheden te zijn.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 Leiden en Alphen aan de Rijn
P2 Perceel 2 Gouda en Bodegraven

Beantwoord op:

26 mrt. 2025

Ref.nr.
3

Onderwerp:

Keuze percelen

Vraag:

In de Selectieleidraad - Gebied Zuid-Holland – Baggeren spoorsloten K-007700 TN512843 wordt niet gesproken over deelgebieden/percelen. In de leidraad staat het volgende:

Het uit te voeren werk is gelegen in het stedelijke en landelijke gebied nabij Leiden, Alphen aan de Rijn, Gouda en Bodegraven. Het werk bestaat uit onderhoudsbaggerwerkzaamheden in de spoorsloten.

Het werk bestaat in hoofdzaak uit het:

- uitvoeren van voorbereidende werkzaamheden;
- treffen van de nodige arbeidshygiënische voorzieningen en veiligheidsmaatregelen;
- inrichten van de verspreidingslocatie;
- maaien van watergangen tot op de oever;
- baggeren van watergangen;
- reinigen van duikers;
- transporteren van groenafval naar een definitieve bestemming;
- transporteren van de baggerspecie naar een definitieve bestemming;
- uitvoeren van bijkomende werkzaamheden.

Op Tendered kan je maar inschrijven voor één deelgebied:

- Perceel 1 Leiden en Alphen aan de Rijn
- Perceel 2 Gouda en Bodegraven

Graag zouden wij meer informatie willen ontvangen betreffende de verschillen van deze percelen, Denk hierbij aan de kwaliteit van de baggerspecie, breedte watergangen, hoeveelheid baggerspecie, locatie van de watergangen. Op basis van deze informatie kan er een gedegen keuze worden gemaakt.

Antwoord:

Zie overzichtstekening en de informatie per perceel. Aan deze informatie kunnen er geen rechten worden ontleend. Dit betreft een globale inschatting. De daadwerkelijke hoeveelheden worden in het definitief aanbestedingsdossier vermeld.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 Leiden en Alphen aan de Rijn
P2 Perceel 2 Gouda en Bodegraven

Beantwoord op:

26 mrt. 2025